
第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

Ladies Super-G Official Result
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee MIYATA Toru JPN Mt.Nishidate SG

Assistant Referee SATO Noritomo JPN Start               1705.0 m
Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Finish              1340.0 m

Vertical Drop       365.0 m
Length              1355.0 m
Homologation#     13999/03/21

1st Run.
Course setter KAGAMI Hideki JPN
Forerunners -A- SAWAMURA Reina JPN

-B- SHIMOTORI Itsuki JPN
-C- TAKAGI Kokona JPN
-D- MORISHITA Tsubomi JPN
-E- YUASA Himena JPN

Number of gate 33(27)
Start time 09:30
Weather Fair
Snow condition Compacted
Start/Finish Air Temperature - 1.6 / - 1.5

Number of Competitors:61 F:1190
PL Bib Code Name YB Nat Time Point
1 12 308481 YAMASHITA Rikobo 05 JPN    59.65 0.00
2 15 308482 ENDO Nana 05 JPN  1:00.87 24.34
3 2 308498 TAKAHASHI Miu 05 JPN  1:01.01 27.13
4 11 308479 FUKUSHIMA Sachiho 05 JPN  1:01.14 29.73
5 4 308449 YOSHIDA Miyu 05 JPN  1:01.18 30.52
6 25 308648 MORIMURA Hina 07 JPN  1:01.34 33.72
7 21 308524 FUJIWARA Yukino 05 JPN  1:01.73 41.50
8 26 308638 MORIKAWA Kanna 07 JPN  1:01.79 42.69
9 34 308642 IGUCHI Hanna 07 JPN  1:02.25 51.87

10 29 308658 MARUYAMA Aiki 07 JPN  1:02.46 56.06
11 13 308447 MIZUOCHI Niko 05 JPN  1:02.78 62.44
12 42 308644 SUZUKI Hana 07 JPN  1:02.79 62.64
13 14 308529 WATABE Konoha 05 JPN  1:02.80 62.84
14 31 308558 TANAKA Minori 06 JPN  1:02.91 65.04
15 33 308662 SASAKI Aoba 07 JPN  1:03.05 67.83
15 6 308543 SASAOKA Koko 06 JPN  1:03.05 67.83
17 16 308592 SHIMIZU Sara 06 JPN  1:03.18 70.42
18 32 308672 ABE Anju 07 JPN  1:03.33 73.41
19 50 308699 KIJI Marin 07 JPN  1:03.49 76.61
20 28 308556 KATO Momoko 06 JPN  1:03.60 78.80
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

PL Bib Code Name YB Nat Time Point
21 27 308557 KUDO Natsumi 06 JPN  1:03.66 80.00
22 30 308641 ONUKI Shio 07 JPN  1:03.75 81.79
23 20 308540 TOYA Wakana 06 JPN  1:03.80 82.79
24 18 308541 YAMAMOTO Rino 06 JPN  1:03.84 83.59
25 5 308444 NAKAYA Yuzuka 05 JPN  1:03.93 85.38
26 36 308627 KAMIMURA Yura 07 JPN  1:03.95 85.78
27 60 308596 TANAKA Rena 06 JPN  1:03.96 85.98
28 8 308551 TAKAYA Rei 06 JPN  1:04.05 87.78
29 3 308567 MURAYAMA Sayuri 06 JPN  1:04.07 88.18
30 35 308659 YAMADA Mao 07 JPN  1:04.08 88.38
31 37 308671 SAKATA Yui 07 JPN  1:04.20 90.77
32 7 308450 INOUE Maria 05 JPN  1:04.21 90.97
33 44 308636 ABE Kahimi 07 JPN  1:04.33 93.36
34 9 308545 SATO Kara 06 JPN  1:04.38 94.36
35 40 308573 ABE Miria 06 JPN  1:04.56 97.95
36 47 308537 TANAKA Miyabi 06 JPN  1:04.95 105.73
37 23 308538 YAMADA Sawa 06 JPN  1:05.02 107.13
38 52 308607 YAMAWAKI Ayuko 06 JPN  1:05.04 107.53
39 17 308494 SHIMIZU Hinata 05 JPN  1:05.28 112.32
40 43 308634 MATSUZAWA Haruna 07 JPN  1:05.39 114.51
41 39 308670 SUZUGUCHI Mao 07 JPN  1:05.40 114.71
42 61 308651 SATO Hiyori 07 JPN  1:05.57 118.10
43 55 308700 IZAWA Sora 07 JPN  1:05.98 126.28
44 58 308674 KUROSU Raimu 07 JPN  1:06.21 130.87
45 41 308632 NAKAJIMA Chiara 07 JPN  1:06.64 139.45
46 22 308580 UEDA Mayu 06 JPN  1:06.85 143.64
47 38 308637 YAMASHITA Ami 07 JPN  1:07.16 149.82
48 48 308640 MIYASHITA Ai 07 JPN  1:07.44 155.41
49 59 308683 FUKUI Rina 07 JPN  1:07.45 155.61
50 46 308542 MIURA Ruki 06 JPN  1:07.59 158.40
51 53 308695 MORITA Ayami 07 JPN  1:07.81 162.79
52 45 308631 HATAKEYAMA Sae 07 JPN  1:08.16 169.77
53 51 308686 NIKI Sakurako 07 JPN  1:09.01 186.73
54 57 308682 SHINYA Yuika 05 JPN  1:09.07 187.93
55 49 308589 SUZUKI Yuna 06 JPN  1:09.14 189.32
56 54 308544 TANIGUCHI Hinata 06 JPN  1:09.77 201.89

0 Did Not Start  

Did Not Finish 
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

PL Bib Code Name YB Nat Time Point
-1 1 308400 NAKAMURA Yuki 04 JPN
-2 10 308354 KITAMORI Nagisa 03 JPN
-3 19 045515 COOMBER Charlotte 06 AUS
-4 24 308553 KATO Ruri 06 JPN
-5 56 308660 TANAHASHI Wakana 07 JPN

0 Disqualified   

TD                   WATANABE Atsuhiro     #936  ______________________________
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish
Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points

1 12 308481 YAMASHITA Rikobo    59.65 258.41 258.41 0.00
2 15 308482 ENDO Nana  1:00.87 256.87 256.87 24.34
3 2 308498 TAKAHASHI Miu  1:01.01 236.91 236.91 27.13
4 11 308479 FUKUSHIMA Sachiho  1:01.14 226.51 226.51 29.73
5 4 308449 YOSHIDA Miyu  1:01.18 239.36 239.36 30.52
6 25 308648 MORIMURA Hina  1:01.34 - -
7 21 308524 FUJIWARA Yukino  1:01.73 376.61 - -
8 26 308638 MORIKAWA Kanna  1:01.79 - -
9 34 308642 IGUCHI Hanna  1:02.25 - -

10 29 308658 MARUYAMA Aiki  1:02.46 - -

The best 5 at start
4 11 308479 FUKUSHIMA Sachiho  1:01.14 226.51
3 2 308498 TAKAHASHI Miu  1:01.01 236.91
5 4 308449 YOSHIDA Miyu  1:01.18 239.36

25 5 308444 NAKAYA Yuzuka  1:03.93 247.94
2 15 308482 ENDO Nana  1:00.87 256.87

TOTALS
(B) FIS Points of best 5 at start 1207.59
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 1218.06
(C) Race Points of corresponding competitors 111.72

Calculated penalty
(A) 1218.06 + (B) 1207.59 - (C) 111.72 = 2313.93 : 10 = 231.39

Correction value(Z) 0.00

Category Adder 0.00
(Minimum 23.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 231.39

TD                   WATANABE Atsuhiro     #936  ______________________________
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

女女ススススＧ 公公公公公
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee MIYATA Toru JPN Mt.Nishidate SG

Assistant Referee SATO Noritomo JPN Start               1705.0 m
Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Finish              1340.0 m

Vertical Drop       365.0 m
Length              1355.0 m
Homologation#     13999/03/21

1st Run.
Course setter KAGAMI Hideki JPN
Forerunners -A- SAWAMURA Reina JPN

-B- SHIMOTORI Itsuki JPN
-C- TAKAGI Kokona JPN
-D- MORISHITA Tsubomi JPN
-E- YUASA Himena JPN

Number of gate 33(27)
Start time 09:30
Weather Fair
Snow condition Compacted
Start/Finish Air Temperature - 1.6 / - 1.5

競競競競:61 F:1190
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

1 12 03019584 山山 りりり 山山 日日山山日日日日    59.65 0.00
2 15 03019993 遠遠 なな 山山 九九日九  1:00.87 24.34
3 2 03021626 髙髙 未未 東東 日日日日日日日日日  1:01.01 27.13
4 11 03019815 福福 幸幸 青青 東東東東日日  1:01.14 29.73
5 4 03019263 吉吉 心心 秋吉 角角日日  1:01.18 30.52
6 25 03020496 青森 日日 新新 関関日九日日  1:01.34 33.72
7 21 03017873 遠藤 雪雪 長長 白白日日  1:01.73 41.50
8 26 03022372 青森 栞栞 青青 柴吉日九日日柴所日  1:01.79 42.69
9 34 03021064 井井 花 栃栃 足足日柴所日日  1:02.25 51.87

10 29 03022707 丸山 愛愛 北北北 北北日日  1:02.46 56.06
11 13 03019403 水水 日女 新新 関関日九日日  1:02.78 62.44
12 42 03021775 鈴栃 華華 長長 中長中日日  1:02.79 62.64
13 14 03020347 渡渡 小雪小 千小 光光VERITAS日日日  1:02.80 62.84
14 31 03021512 吉中 深愛 北北北 北北日日  1:02.91 65.04
15 33 03022131 佐佐栃 碧碧 秋吉 角角日日  1:03.05 67.83
15 6 03020504 笹笹 蒼心 長長 飯山日日  1:03.05 67.83
17 16 03021216 清水 咲咲 福井 日長日日  1:03.18 70.42
18 32 03022521 阿渡 杏杏 新新 新井日日  1:03.33 73.41
19 50 03022256 喜喜 真鈴 東東 東東東東日日日佐東  1:03.49 76.61
20 28 03021404 加遠 もも女 北北北 北北日日  1:03.60 78.80
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

21 27 03021535 日遠 華未 北北北 北北日日  1:03.66 80.00
22 30 03022128 日大 詩詩 栃栃 足足日柴所日日  1:03.75 81.79
23 20 03019339 外外 若日 新新 八北日日  1:03.80 82.79
24 18 03020518 山日 莉雪 長長 飯山日日  1:03.84 83.59
25 5 03019285 中中 柚花 岐岐 岐岐岐岐日日  1:03.93 85.38
26 36 03022522 上森 侑咲 新新 六日六日日  1:03.95 85.78
27 60 03021388 吉中 麗栞 神栞森 日日女女日日柴所日  1:03.96 85.98
28 8 03020655 日外 怜怜 青青 柴吉日九日日柴所日  1:04.05 87.78
29 3 03021454 森山 ささり 山山 山山日日日日日日  1:04.07 88.18
30 35 03022049 山吉 真真 東東 東東光華日日  1:04.08 88.38
31 37 03021009 坂吉 結 山山 日日山山日日日日  1:04.20 90.77
32 7 03019313 井上 真九愛 秋吉 角角日日  1:04.21 90.97
33 44 03024164 阿渡 花日未 山山 山山日日日日日日  1:04.33 93.36
34 9 03021065 佐遠 加加 新新 関関日九日日  1:04.38 94.36
35 40 03021040 阿渡 美莉美 岩岩 盛笹中真日日日日  1:04.56 97.95
36 47 03020689 吉中 美美 岐岐 飛飛日山日日  1:04.95 105.73
37 23 03021312 山吉 紗未 長長 長長長光日日  1:05.02 107.13
38 52 03021163 山山 幸女 広福 加加日日加北加日  1:05.04 107.53
39 17 03019517 清水 陽 群白 嬬嬬日日  1:05.28 112.32
40 43 03021307 松松 悠悠 長長 白白日日  1:05.39 114.51
41 39 03022066 鈴井 真真 山山 日日山山日日日日  1:05.40 114.71
42 61 03022591 佐遠 陽陽 山山 山山中真日日  1:05.57 118.10
43 55 03021222 伊伊 想咲 鳥鳥 米女東日日日日  1:05.98 126.28
44 58 03022002 黒黒 徠心 茨茨 山下岐下日日日日  1:06.21 130.87
45 41 03024205 中中 智杏智 秋吉 花花日日  1:06.64 139.45
46 22 03018085 上吉 万万 愛愛 東市日日日日･岐一  1:06.85 143.64
47 38 03022438 山山 愛愛 青青 東東東東日日  1:07.16 149.82
48 48 03021757 一山 藍 長長 上吉上外上日日  1:07.44 155.41
49 59 03022516 福井 足日 神栞森 ｶｶｶｶ女女日日日日  1:07.45 155.61
50 46 03020821 三三 瑠瑠 長長 飯山日日  1:07.59 158.40
51 53 03024612 青吉 彩水 東東 玉森日九日日渡  1:07.81 162.79
52 45 03024046 畠山 紗怜 秋吉 花花日日  1:08.16 169.77
53 51 03022336 仁栃 櫻女 神栞森 法法下日  1:09.01 186.73
54 57 03022037 新中 結結 広福 広福新広日日  1:09.07 187.93
55 49 03019811 鈴栃 優陽 愛愛 笹岡日日  1:09.14 189.32
56 54 03020742 外井 陽陽 岐岐 飛飛日山日日  1:09.77 201.89

0 Did Not Start  

Did Not Finish 
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

-1 1 03017888 中森 祐祐 秋吉 吉松田ｶｽｺｽｽｽｺ

-2 10 03017154 北青 渚渚 東東 石井ｶｽｽｺｽSC
-3 19 03021304 Coomber Charl 長長 飯山日日

-4 24 03022219 加遠 瑠瑠 愛愛 東北日九日日

-5 56 03022220 棚髙 陽和 愛愛 東北日九

0 Disqualified   

Print Revision 14,Feb.2024 10:31:01

Data Processing by EPSON 5237 Timing by SEIKO

14-02-2024 / Shigakogen(JPN) 3 / 3



第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

女女ススススＧ 成成成(日日日のの)
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee MIYATA Toru JPN Mt.Nishidate SG

Assistant Referee SATO Noritomo JPN Start               1705.0 m
Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Finish              1340.0 m

Vertical Drop       365.0 m
Length              1355.0 m
Homologation#     13999/03/21

1st Run.
Course setter KAGAMI Hideki JPN
Forerunners -A- SAWAMURA Reina JPN

-B- SHIMOTORI Itsuki JPN
-C- TAKAGI Kokona JPN
-D- MORISHITA Tsubomi JPN
-E- YUASA Himena JPN

Number of gate 33(27)
Start time 09:30
Weather Fair
Snow condition Compacted
Start/Finish Air Temperature - 1.6 / - 1.5

競競競競:61 F:1190
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

1 12 03019584 山山 りりり 山山 日日山山日日日日    59.65 0.00
2 15 03019993 遠遠 なな 山山 九九日九  1:00.87 24.34
3 2 03021626 髙髙 未未 東東 日日日日日日日日日  1:01.01 27.13
4 11 03019815 福福 幸幸 青青 東東東東日日  1:01.14 29.73
5 4 03019263 吉吉 心心 秋吉 角角日日  1:01.18 30.52
6 25 03020496 青森 日日 新新 関関日九日日  1:01.34 33.72
7 21 03017873 遠藤 雪雪 長長 白白日日  1:01.73 41.50
8 26 03022372 青森 栞栞 青青 柴吉日九日日柴所日  1:01.79 42.69
9 34 03021064 井井 花 栃栃 足足日柴所日日  1:02.25 51.87

10 29 03022707 丸山 愛愛 北北北 北北日日  1:02.46 56.06
11 13 03019403 水水 日女 新新 関関日九日日  1:02.78 62.44
12 42 03021775 鈴栃 華華 長長 中長中日日  1:02.79 62.64
13 14 03020347 渡渡 小雪小 千小 光光VERITAS日日日  1:02.80 62.84
14 31 03021512 吉中 深愛 北北北 北北日日  1:02.91 65.04
15 33 03022131 佐佐栃 碧碧 秋吉 角角日日  1:03.05 67.83
15 6 03020504 笹笹 蒼心 長長 飯山日日  1:03.05 67.83
17 16 03021216 清水 咲咲 福井 日長日日  1:03.18 70.42
18 32 03022521 阿渡 杏杏 新新 新井日日  1:03.33 73.41
19 50 03022256 喜喜 真鈴 東東 東東東東日日日佐東  1:03.49 76.61
20 28 03021404 加遠 もも女 北北北 北北日日  1:03.60 78.80
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

21 27 03021535 日遠 華未 北北北 北北日日  1:03.66 80.00
22 30 03022128 日大 詩詩 栃栃 足足日柴所日日  1:03.75 81.79
23 20 03019339 外外 若日 新新 八北日日  1:03.80 82.79
24 18 03020518 山日 莉雪 長長 飯山日日  1:03.84 83.59
25 5 03019285 中中 柚花 岐岐 岐岐岐岐日日  1:03.93 85.38
26 36 03022522 上森 侑咲 新新 六日六日日  1:03.95 85.78
27 60 03021388 吉中 麗栞 神栞森 日日女女日日柴所日  1:03.96 85.98
28 8 03020655 日外 怜怜 青青 柴吉日九日日柴所日  1:04.05 87.78
29 3 03021454 森山 ささり 山山 山山日日日日日日  1:04.07 88.18
30 35 03022049 山吉 真真 東東 東東光華日日  1:04.08 88.38
31 37 03021009 坂吉 結 山山 日日山山日日日日  1:04.20 90.77
32 7 03019313 井上 真九愛 秋吉 角角日日  1:04.21 90.97
33 44 03024164 阿渡 花日未 山山 山山日日日日日日  1:04.33 93.36
34 9 03021065 佐遠 加加 新新 関関日九日日  1:04.38 94.36
35 40 03021040 阿渡 美莉美 岩岩 盛笹中真日日日日  1:04.56 97.95
36 47 03020689 吉中 美美 岐岐 飛飛日山日日  1:04.95 105.73
37 23 03021312 山吉 紗未 長長 長長長光日日  1:05.02 107.13
38 52 03021163 山山 幸女 広福 加加日日加北加日  1:05.04 107.53
39 17 03019517 清水 陽 群白 嬬嬬日日  1:05.28 112.32
40 43 03021307 松松 悠悠 長長 白白日日  1:05.39 114.51
41 39 03022066 鈴井 真真 山山 日日山山日日日日  1:05.40 114.71
42 61 03022591 佐遠 陽陽 山山 山山中真日日  1:05.57 118.10
43 55 03021222 伊伊 想咲 鳥鳥 米女東日日日日  1:05.98 126.28
44 58 03022002 黒黒 徠心 茨茨 山下岐下日日日日  1:06.21 130.87
45 41 03024205 中中 智杏智 秋吉 花花日日  1:06.64 139.45
46 22 03018085 上吉 万万 愛愛 東市日日日日･岐一  1:06.85 143.64
47 38 03022438 山山 愛愛 青青 東東東東日日  1:07.16 149.82
48 48 03021757 一山 藍 長長 上吉上外上日日  1:07.44 155.41
49 59 03022516 福井 足日 神栞森 ｶｶｶｶ女女日日日日  1:07.45 155.61
50 46 03020821 三三 瑠瑠 長長 飯山日日  1:07.59 158.40
51 53 03024612 青吉 彩水 東東 玉森日九日日渡  1:07.81 162.79
52 45 03024046 畠山 紗怜 秋吉 花花日日  1:08.16 169.77
53 51 03022336 仁栃 櫻女 神栞森 法法下日  1:09.01 186.73
54 57 03022037 新中 結結 広福 広福新広日日  1:09.07 187.93
55 49 03019811 鈴栃 優陽 愛愛 笹岡日日  1:09.14 189.32
56 54 03020742 外井 陽陽 岐岐 飛飛日山日日  1:09.77 201.89

0 Did Not Start  

Did Not Finish 
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

-1 1 03017888 中森 祐祐 秋吉 吉松田ｶｽｺｽｽｽｺ

-2 10 03017154 北青 渚渚 東東 石井ｶｽｽｺｽSC
-3 19 03021304 Coomber Charl 長長 飯山日日

-4 24 03022219 加遠 瑠瑠 愛愛 東北日九日日

-5 56 03022220 棚髙 陽和 愛愛 東北日九

0 Disqualified   
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 12 03019584 山山 りりり    59.65 87.34 87.34 0.00
2 15 03019993 遠遠 なな  1:00.87 76.25 76.25 24.34
3 2 03021626 髙髙 未未  1:01.01 94.30 - -
4 11 03019815 福福 幸幸  1:01.14 84.03 84.03 29.73
5 4 03019263 吉吉 心心  1:01.18 90.38 90.38 30.52
6 25 03020496 森森 日日  1:01.34 139.72 - -
7 21 03017873 遠藤 雪雪  1:01.73 164.90 - -
8 26 03022372 森森 栞栞  1:01.79 88.63 88.63 42.69
9 34 03021064 井井 花  1:02.25 122.54 - -

10 29 03022707 丸山 愛愛  1:02.46 216.57 - -

競技開始時のBest 5
DNF1 1 03017888 中森 祐祐 - 57.12

2 15 03019993 遠遠 なな  1:00.87 76.25
4 11 03019815 福福 幸幸  1:01.14 84.03
1 12 03019584 山山 りりり    59.65 87.34
8 26 03022372 森森 栞栞  1:01.79 88.63

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 393.37
(A) 競競競競競競順10順中のBest 5 SAJ-Points 426.63
(C) 相相すす選選のののののののの 127.28

計算ペナルティー
(A) 426.63 + (B) 393.37 - (C) 127.28 = 692.72 : 10 = 69.27

補正値(Z) 0.00
カテゴリー加算値 0.00

(Minimum 0.00 / Maximum 999.00)
採用ペナルティー 69.27

Print Revision 14,Feb.2024 10:31:31

Data Processing by EPSON 5237 Timing by SEIKO

14-02-2024 / Shigakogen(JPN) 1 / 1


	AL6279_L_SG_R
	AL6279_PC
	AL6279_L_SG_Rj
	AL6279_L_SG_Rjo
	AL6279_PCj

